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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 18.02.2021 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Teams 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes, Markus Østby Mathisen, Eivind 

Ørum, Åse Kirsten Stiegler, Sigurd Aandstad. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 14. januar 2021: Godkjent 

 

Saker 
 

Sak 009/21 Endelig forslag justert ordning for hovedgudstjenesten 
Søndag 31. januar 2021 ble forslag til justert grunnordning for hovedgudstjenesten presentert på nett med 

mulighet for å komme med tilbakemelding via et skjema som var tilgjengelig på nett. Vi fikk inn 26 svar 

fordelt slik på gudstjenestesteder: 10 fra Hakadal, 10 fra Rotnes og 8 fra Nittedal (det var mulig å svare flere 

gudstjenestesteder). 

Mandag 8. februar 2021 møttes gudstjenesteutvalget for å utarbeide et endelig forslag til justert ordning for 

hovedgudstjenesten. Dette forslaget ligger vedlagt og skal vurderes og vedtas i menighetsrådene. Takkebønnen som lå i 

forslaget har i ettertid vist seg at ikke er blant de godkjente forslagene. VI må derfor også vedta hvilket forslag vi går 

for. Alternativene vil bli presentert på møtet. 

Sammen med justert ordning skal det sendes inn en årsplan for de forordnede gudstjenestene, uttalelser fra 

menighetsmøtet, et eventuelt mindretall i menighetsrådet og eventuelt fra soknepresten. Årsplanen vedtas i egen sak. 

Alle vedtak sendes biskopen tjenestevei via prosten. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vedtar enstemmig det endelige forlaget for justert grunnordning for hovedgudstjenesten. I 

takkebønnen for nattverden går rådet enstemmig for bønn nr. 1. Rådet ber soknepresten om å sende grunnordningen for 

hovedgudstjenesten videre til godkjenning tjenestevei. 

 

 

Sak 010/21 Årsplan for forordnede gudstjenester 
Hakadal sokn har hatt en årsplan for forordnede gudstjenester i lengre tid. Den vil ligge vedlagt innkallingen sammen 

med det nye forslaget. Det er ikke gjort de store endringene, men det er viktig at den er oppdatert.  

 

Årsplanen for gudstjenestelivet i Hakadal sokn bygger på årshjulet for gudstjenester i Hakadal sokn 2015 -2019, samt 

menighetsrådets vedtak (015/16 og 026/16) om forandringer i gudstjenestefrekvensen ved åpningen av Rotnes kirke. 

Hakadal menighetsråd ønsker at det normalt feires gudstjenester 3 søndager i måneden i Hakadal kirke. Normalt på 1.,3. 

og 4. søndag i måneden. I måneder med 5 søndager legges denne gudstjenesten til Rotnes kirke. 2. dagene i jul, påske 

og pinse, 1. nyttårsdag, Skjærtorsdag, Langfredag og Kristi himmelfartsdag legges også til Rotnes kirke. 

Menighetsrådet ønsker å opprettholde gudstjeneste 1. mai og 17. mai hvis disse datoene faller på en søndag. I Hakadal 

kirke er det alltid gudstjeneste på høytidsdagene. Det feires én familiegudstjeneste pr. måned, ofte knyttet opp til et 

trosopplæringstiltak. I skolens sommerferie er det gudstjeneste i Hakadal hver tredje søndag. Hver måned feires det 

gudstjeneste (tirsdag kl.11) med nattverd på Døli pleie- og omsorgssenter. Vi har mål om Søndagsskole én søndag i 

måneden. Kirkekaffe ved nesten alle gudstjenester. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighet vedtar årsplanen for gudstjenestelivet i Hakadal sokn med de endringer som kom frem i møtet. 
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Sak 011/21 Årshjul Hakadal menighetsråd 
Vedlagt ligger det et årshjul som ble utarbeidet administrativt  i 2011 for arbeidet som skjer i Hakadal menighetsråd og 

menighet. Dette har aldri blitt vedtatt, men har fungert som et arbeidsverktøy. I forbindelse med at vi jobber med 

årsplan for gudstjenestene i soknet kan det være naturlig å også se på et årshjul for arbeidet vi driver. Det kan være lurt 

å stille seg spørsmål om det er disse arrangementene som vi skal fortsette med eller om vi skal satse på andre. Hvordan 

ansvaret fordeles er også noe som bør vurderes.    

 

Vedtak: 
Vi vedtar årshjulet for Hakadal menighet med de endringene som ble bestemt under møtet 

 

 

Sak 012/21 Åpen kirke 
Det har det siste året vært mange gudstjenester som har måtte bli hold på sosiale medier grunnet begrensninger på hvor 

mange vi får lov til å samle grunnet koronarestriksjoner. Nittedal og Hakadal sokn har presentert en andakt eller 

gudstjeneste nesten hver søndag det ikke har vært mulig å møtes i kirkene. Dette tilbudet er vi veldig takknemlig for, 

men vi får stadig henvendelser med ønske om å kunne være i kirkerommet. Behovet for å kunne være stille, tenne et lys 

og gjerne motta nattverd kommer stadig tydeligere frem. Vi ønsker å kunne tilby noe, men må ta hensyn til lokale og 

sentrale retningslinjer. 

Staben hadde Åpen kirke som tema på stabsmøte torsdag 11. februar. De vil lage en kabal med når og hvor det skal 

være Åpen kirke. Målet er at det hver søndag skal være mulig å komme inn i enten Nittedal eller Hakadal kirke. Slik 

retningslinjene er nå er det ikke mulig å tilby musikk, andakt eller nattverd, men stillhet og lystenning er mulig. Dersom 

retningslinjene endrer seg vil også tilbudet kunne endre seg. Det vil ikke bli tilbudt Åpen kirke før i mars grunnet 

dagens smittesituasjon i Hakadal.   

På møtet vil denne kabalen og en mer detaljert bakgrunn for valgene bli presentert.     

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd stiller seg bak planen om Åpen kirke slik den blir presentert fra staben.  

 

 

Sak 013/21 Arrangement høsten 2021 
11. mars 2021 har staben planleggingsmøte for høsten 2021. Her vil blant annet gudstjenesteplanen bli planlagt og felles 

arrangement for begge soknene. Dersom vi har arrangement vi mener burde være med i denne planleggingen så 

planlegger vi dem på dette møtet. Vi prøver også å se på arrangement som Hakadal menighetsråd skal stå som 

arrangører for denne høsten  

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ber staben om å vurdere følgende arrangement til planleggingen for høsten 2021: 

- Verdensdagen for psykisk helse som et arrangement for begge sokn og stab 

- Felles Hans Nilsen Hauge arrangement 

- Frivillighetsfest Hakadal 21. eller 28. oktober 

- Familiemiddager 

- Søndagsskole i Hakadal  

- 1-2 salmekvelder 

 

 

Sak 014/21 Søknad om støtte til tolk 
I desember 2019 ble en familie fra Sør-Sudan bosatt i Hakadal. Det er et par med seks barn i alderen 6 mnd til 15 år. 

Kirken er opptatt å gi denne familien en god start i Nittedal og har en utbredt aktivitet opp mot familien. Målet er å 

hjelpe dem med å bli integrert og å få et større nettverk. Språk er en hindring i denne utviklingen. I den forbindelse 

søker diakoniutvalget om kr. 5000,- i støtte fra Hakadal sokn til tolketjeneste i forbindelse med treffpunktene ansatte og 

frivillige har med familien. Søknaden og budsjettet ligger vedlagt. 
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Dette er ikke en post som ligger inn under budsjettet for 2021. Det må derfor vedtas som en ekstra utgiftspost for året. 

Til informasjon så hadde Hakadal sokn 150 000,- på konto 31. desember 2020 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd innvilger kr. 5000,- til tolketjenesten for familien fra Sør-Sudan. Videre ber vi om at 

diakoniutvalget arbeider med hvordan det generelt er ønskelig å arbeide videre med integrering av flyktninger som har 

kontakt med kirken.  

 

 

Sak 015/21 Årsmelding for 2020 
Vedlagt ligger forslag til felles årsmelding for Nittedal og Hakadal sokn for 2020. Det mangler fremdeles litt 

informasjon, det er markert med rødt. Den er etter ønske fra tidligere blitt noe kortere. Vennligst les gjennom 

årsmeldingen så tar vi innspill på møtet 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd godkjenner forlaget til årsmelding for 2020 og ber staben og AU om å sluttføre den. 

 

 

Meldingssaker 
 

Sak 000007 Nytt fra staben 

- Det er spilt inn fire samlinger om bibelen med tema "Spor av Jesus" med Laila Riksaasen Dahl. 

Disse blir lagt ut på nettsiden og Facebook fire onsdager fra og med 17. februar 2021 

- Merete Eielsen Strandberg har fått tilbud om kirkevergestillingen og starter 1. april 

- Diakonvikar Åshild Stordrange Storheim har fått stilling som diakon i Gjerdrum. Da hun er vikar har 

hun kun to ukers oppsigelse.  

 

Sak 000008 Møtebok Nittedal menighetsråd 19. januar 2021 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000009 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 27. januar 2021 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000010 Referat Kirkekulturelt utvalg november 2020 og januar 2021 

Se vedlegg innkalling. Vi utfordres spesielt til å tenke på flere aktuelle medlemmer som ikke har hovedfokus 

på musikk.  

 

Sak 000011 Referat gudstjenesteutvalget 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000012 Korona 

Oppdatering på dagens status med tanke på aktivitet og begrensinger 

Ny forskrift i dag 

• Oppmykning på barn og unge nå 20 stk som er lov 

• Bruk av munnbind 

• 10 i samme lokale 

 

Sak 000013 Årsstatistikk 2020 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000014 Kvinnenes internasjonale bønnedag 5. mars 2021 
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Denne skulle i år ha vært holdt i Hakadal kirkestue. Grunnet smittesituasjon har komiteen bestemt at de må 

avlyse det lokale arrangementet. Det legges ut link på nettsiden vår og på Facebook til Kvinnenes 

internasjonale bønnedag sitt digitale opplegg. 

 

Sak 000015 Årsmøte i Kirkens SOS Borg 

Det avholdes digitalt onsdag 24.03.21 kl.18.00. Mathias Ask Jensen Dønvold representere Hakadal 

menighetsråd 

 

Sak 000016 Radiogudstjeneste fra Hakadal 

Det planlegges radiogudstjeneste fra Hakadal sokn med sokneprest Eivind Ørum som prest søndag 15. 

august 2021 

 

Sak 000017 Eventuelt 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin Grønstad Olsen (sign)    Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Saksbehandler 


